
Campionati Regionali Assoluti e di categoria

Campionati Regionali Master - Donnas 25 Maggio 2013

Organizzazione: Atletica Pont Donnas - Aosta

RISULTATI

100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 338 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.69 907

2 4 262 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.97 831

3 1 320 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.01 820

4 2 333 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.02 818

5 5 257 MELZI Fabio 1994 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.05 810

6 6 344 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.09 800

Serie 2 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +2.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 319 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.90 850

2 3 295 COLOMBO Gabriele 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.03 815

3 5 334 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.04 813

4 2 310 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.18 776

5 6 289 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.22 766

6 4 247 PACE Alberto 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.34 736

Serie 3 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 311 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.38 725

2 3 145 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.47 703

3 4 364 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.50 696

4 2 237 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.57 679

5 6 118 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.58 676

6 1 243 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.62 667

Serie 4 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +3.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 117 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.47 703

2 3 343 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.60 671

3 2 281 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.67 655

4 6 128 SARTEUR Alessandro 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.87 607

5 4 335 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.27 518

Serie 5 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +4.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 ASSANTI Federico 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.56 681

2 3 288 ALOI Marco 1972 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.73 640

3 4 220 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.90 600

4 2 132 SPOSATO Alessandro 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.01 575

5 6 351 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.15 544

Serie 6 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +4.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 291 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.22 766

2 2 332 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.70 647

3 3 201 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.10 555

4 5 265 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.32 507

5 6 208 SALAK Youness 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.59 450

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 338 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.69 +2.0 907

2 1 319 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.90 +2.9 850
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3 4 262 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.97 +2.0 831

4 1 320 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.01 +2.0 820

5 2 333 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.02 +2.0 818

6 3 295 COLOMBO Gabriele 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.03 +2.9 815

7 5 334 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.04 +2.9 813

8 5 257 MELZI Fabio 1994 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.05 +2.0 810

9 6 344 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.09 +2.0 800

10 2 310 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.18 +2.9 776

11 6 289 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.22 +2.9 766

11 4 291 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.22 +4.2 766

13 4 247 PACE Alberto 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.34 +2.9 736

14 5 311 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.38 +2.0 725

15 5 117 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.47 +3.5 703

15 3 145 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.47 +2.0 703

17 4 364 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.50 +2.0 696

18 5 102 ASSANTI Federico 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.56 +4.0 681

19 2 237 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.57 +2.0 679

20 6 118 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.58 +2.0 676

21 3 343 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.60 +3.5 671

22 1 243 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.62 +2.0 667

23 2 281 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.67 +3.5 655

24 2 332 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.70 +4.2 647

25 3 288 ALOI Marco 1972 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.73 +4.0 640

26 6 128 SARTEUR Alessandro 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.87 +3.5 607

27 4 220 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.90 +4.0 600

28 2 132 SPOSATO Alessandro 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.01 +4.0 575

29 3 201 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.10 +4.2 555

30 6 351 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.15 +4.0 544

31 4 335 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.27 +3.5 518

32 5 265 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.32 +4.2 507

33 6 208 SALAK Youness 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.59 +4.2 450

400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 294 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.85 706

2 3 207 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.93 601

3 5 116 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.91 509

4 2 318 GARELLO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.63 478

5 1 122 MILITELLO Luca 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.56 398

6 6 105 BERARD Leo 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.53 323

1500 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 ASCENZI Alex 1990 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:10.97 683

2 108 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 4:16.16 631

3 122 PERRET Jean Paul 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:25.75 540

4 106 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 4:32.76 478

5 100 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:45.09 379

2000 SIEPI ALLIEVI H91

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 6:43.92  

http://www.fidal.it/risultati/2013/REG4940/Risultat.htm

2 di 10 27/05/2013 08:47



3000 SIEPI UOMINI (H 91)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12:29.68 283

2 125 COSSETTA Roberto 1970 MM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12:38.07 260

110 HS UOMINI (H 106 9.14)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +3.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 197 OTTOZ Patrick 1971 MM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit  

110 HS JUN/MAS35-45 UOMINI (H 100)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +3.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 290 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 15.18  

2 3 176 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.75  

3 4 1003 SALAK Youness 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.48  

110 HS ALLIEVI H 91

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +3.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 327 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.37  

2 3 219 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.50  

ALTO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 315 FRANCESCHI Alberto 1994 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.93 795

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.99 2.01              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   XO   -   XXX              

2 336 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   XXX                

3 340 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   XXX                

4 108 CAPITONI Federico 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.89 766

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   O   XXO   XXX                 

5 166 COME' Andre' 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.87 752

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89                  

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   -   XXO   O   XXX                  

6 328 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.83 723

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                    

  -   -   O   O   O   XO   -   XO   XXO   XO   XXX                    

7 177 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.81 708

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                    

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX                    
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8 325 CORTE Emilio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.81 708

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                    

  -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX                    

9 156 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.81 708

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83                     

  -   -   -   -   XO   O   -   XXO   XXO   XXX                     

10 146 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   O   O   XXX                          

 345 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   -   -   XXX                          

ALTO MASTERS UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 BERARD Leo 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.45 436

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   XO              

2 131 SPATAFORA Roberto 1960 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.42 413

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XXO   XXX              

3 115 GOBBO Carlo 1944 MM65 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.15 198

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                      

LUNGO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 299 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.90 853

1°: N 2°: 6.90 3°: 6.44  4°: 6.55 5°: 6.77 6°: N  

   +3.8  +2.0   +2.9  +3.4    

2 337 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.44 766

1°: N 2°: N 3°: 6.44  4°: N 5°: N 6°: 6.44  

     +1.1       +2.6  

3 346 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.16 712

1°: N 2°: 5.99 3°: 6.01  4°: 5.96 5°: 5.73 6°: 6.16  

   +3.4  +2.1   +3.0  +2.7  +2.7  

4 167 COME' Andre' 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.08 696

1°: 6.08 2°: 5.81 3°: N  4°: 5.96 5°: N 6°: 6.03  

 +3.4  +2.9     +2.7    +1.7  

5 324 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.07 694

1°: 5.89 2°: N 3°: 5.81  4°: 5.99 5°: 5.84 6°: 6.07  

 +2.9    +2.5   +2.3  +2.3  +2.0  

6 147 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.78 636

1°: 5.63 2°: N 3°: 5.78  4°: 5.57 5°: N 6°: 5.65  

 +2.8    +2.3   +3.5    +2.4  

7 266 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.76 632

1°: 5.45 2°: 5.56 3°: N  4°: N 5°: 5.63 6°: 5.76  

 +3.0  +1.5       +2.3  +3.1  

8 113 CHIERICI Luca 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.74 628

1°: N 2°: 5.58 3°: 5.15  4°: N 5°: 5.74 6°: 5.45  

   +2.8  +4.4     +2.1  +0.9  

9 313 ZHANG Matteo 1995 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.55 588

1°: 5.30 2°: 5.51 3°: 5.50  4°: N 5°: 5.39 6°: 5.55  

 +2.1  +3.5  +2.5     +3.2  +2.6  

10 200 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.52 582
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1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 5.52 6°: 5.42  

          +2.8  +2.1  

11 293 BENEDETTO Giorgio 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.30 536

1°: 5.30 2°: N 3°: N            

 +2.6             

12 350 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.21 517

1°: N 2°: 5.06 3°: 5.21            

   +2.5  +0.9         

13 216 VINCI Simone 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.92 454

1°: 4.30 2°: N 3°: 4.92            

 +4.9    +1.4         

14 314 CERRUTI Paolo 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.82 432

1°: 3.88 2°: N 3°: 4.82            

 +3.4    +2.6         

15 133 SPOSATO Alessandro 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.70 405

1°: 4.70 2°: 4.68 3°: N  4°: 4.65 5°: 4.54 6°: 4.38  

 +2.8  +3.8     +4.1  +1.2  +2.9  

16 130 SPATAFORA Roberto 1960 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.19 289

1°: 3.96 2°: 4.19 3°: 4.06  4°: 3.94 5°: N     

 +3.3  +1.9  +1.5   +3.4      

17 284 FERRARIS Stefano 1968 MM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.17 284

1°: N 2°: 4.16 3°: 4.17            

   +2.8  +3.1         

18 110 CHATRIAN Domenico 1942 MM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.50 124

1°: N 2°: 3.15 3°: 3.41  4°: 3.50 5°: 3.39 6°: R  

   +2.5  +1.8   +2.6  +3.4    

 185 GIACHINO Nicolo' 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

 1002 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

PESO UOMINI (KG 7.260)

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BELLANTONI Michelangelo 1956 MM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.99 604

1°: 10.54 2°: 10.74 3°: N  4°: 10.57 5°: 10.89 6°: 10.99  

2 215 VINCI Simone 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.39 559

1°: 9.21 2°: 9.33 3°: 10.39  4°: 10.18 5°: N 6°: N  

3 189 LO NANO Antonino 1967 MM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.96 526

1°: 9.69 2°: N 3°: 9.03  4°: 9.96 5°: N 6°: 9.92  

PESO KG 6 JUN/MM50-55 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 278 LOCATI Lorenzo 1955 MM55 MI710 ATLETICA MONZA 10.97  

1°: 10.97 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

2 124 PONSETTI Marco 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.07  

1°: N 2°: N 3°: 9.62  4°: 6.29 5°: 8.42 6°: 10.07  

3 306 DUSKOVIC Giuseppe 1962 MM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.43  

1°: 9.27 2°: 9.17 3°: 9.43  4°: 9.09 5°: 9.31 6°: 9.20  

PESO KG 5 ALLIEVI/MM60-65

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 ZAMBON Maurizio 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.06  

1°: 11.73 2°: 12.06 3°: N  4°: 11.78 5°: N 6°: N  
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2 138 CHALLANCIN Emile 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.06  

1°: 11.64 2°: 12.06 3°: N  4°: N 5°: 11.32 6°: 11.07  

3 165 CHAPELLU Alex 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.80  

1°: 11.80 2°: 11.40 3°: 11.59  4°: 11.39 5°: N 6°: 11.15  

4 120 MASALA Niccolo' 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.82  

1°: 10.82 2°: 10.62 3°: 10.73  4°: 10.46 5°: N 6°: N  

5 129 SERPONE Lorenzo 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.50  

1°: 8.73 2°: 9.50 3°: 9.01  4°: 9.25 5°: 9.43 6°: N  

6 1000 OTTOZ Eddy 1944 MM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.83  

1°: P 2°: P 3°: 6.83  4°: P 5°: P 6°: P  

GIAVELLOTTO 800GR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:26 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 158 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.86 584

1°: 41.64 2°: 42.86 3°: N  4°: 40.29 5°: 40.44 6°: 41.92  

2 112 CHIERICI Luca 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 31.29 375

1°: 31.29 2°: 29.96 3°: 26.88  4°: P 5°: P 6°: P  

 190 LO NANO Antonino 1967 MM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

GIAVELLOTTO GR 700 ALLIEVI/MM50-55

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:26 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 ZAMBON Maurizio 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 41.89  

1°: N 2°: 24.97 3°: 35.53  4°: 33.08 5°: 31.14 6°: 41.89  

2 363 MIOLA Cesare 1996 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 33.02  

1°: N 2°: N 3°: 30.65  4°: 33.02 5°: 32.24 6°: N  

3 121 MASALA Niccolo' 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 31.23  

1°: 31.23 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 142 RAVO Roberto 1996 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 30.18  

1°: 30.18 2°: 29.47 3°: 25.55  4°: 26.25 5°: N 6°: 30.10  

5 136 BASTRENTAZ Gabriele 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.05  

1°: 24.05 2°: 23.77 3°: N  4°: 23.37 5°: N 6°: N  

6 100 CHALLANCIN Emile 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.12  

1°: 19.69 2°: N 3°: 21.12  4°: N 5°: 18.35 6°: N  

 150 BELLANTONI Michelangelo 1956 MM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

 279 LOCATI Lorenzo 1955 MM55 MI710 ATLETICA MONZA Ass  

GIAVELLOTTO GR 600 MM60-65

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:26 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 GOBBO Carlo 1944 MM65 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.94  

1°: 23.94 2°: 18.22 3°: P  4°: P 5°: P 6°: P  

GIAVELLOTTO GR 500 MM70-75

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:26 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 CHATRIAN Domenico 1942 MM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.86  

1°: 12.40 2°: 14.86 3°: N  4°: N 5°: N     

100 DONNE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +3.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 274 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.97 936

2 3 224 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.52 823

3 5 221 LAZZARIN Jessica 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.57 813

4 2 188 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.70 787

5 6 272 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.16 700

Serie 2 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +3.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 123 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.54 819

2 5 139 CHALLANCIN Claire 1996 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.14 703

3 3 192 MARCHIANDO Martina 1995 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.68 606

4 2 168 COMETTO Claudia 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.03 545

Serie 3 Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +4.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 125 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.49 639

2 5 309 IANNOTTA Chiara 1994 JF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.50 637

3 3 352 CONSOLANDI Laura 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.44 478

4 4 135 AMMONI Alessandra 1995 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.47 473

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 274 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.97 +3.2 936

2 3 224 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.52 +3.2 823

3 4 123 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.54 +3.3 819

4 5 221 LAZZARIN Jessica 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.57 +3.2 813

5 2 188 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.70 +3.2 787

6 5 139 CHALLANCIN Claire 1996 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.14 +3.3 703

7 6 272 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.16 +3.2 700

8 2 125 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.49 +4.3 639

9 5 309 IANNOTTA Chiara 1994 JF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.50 +4.3 637

10 3 192 MARCHIANDO Martina 1995 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.68 +3.3 606

11 2 168 COMETTO Claudia 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.03 +3.3 545

12 3 352 CONSOLANDI Laura 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.44 +4.3 478

13 4 135 AMMONI Alessandra 1995 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.47 +4.3 473

400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 360 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:05.13 581

1500 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 NACCARI Ilaria 1995 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:05.80 676

2 131 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:14.60 621

3 132 SACCHI Arianna 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5:34.96 499

3000 SIEPI DONNE (H 76)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 136 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:46.22 734

2 138 CERISE Nicole 1993 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12:59.36 558

 135 ROFFINO Valeria 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE Rit  

100 HS DONNE (H 84-8.50)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +4.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 255 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.64 884

2 4 302 LUCISANO Sara 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 14.66 881

3 5 271 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.97 739

4 2 256 CAFIERO Martina 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.23 711

5 1 268 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.37 697

6 6 359 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.59 675

100 HS ALLIEVE H 76-8.50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +4.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 193 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.46  

2 4 126 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.41  

ALTO DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1010 SESIA Debora 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 1.75 904

0.80 0.85 1.00 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.75 1.78            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   O   O   XXX            

2 270 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.58 742

0.80 0.85 1.00 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60                   

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   O   XXX                   

3 191 LOCATELLI Debora 1972 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50 666

0.80 0.85 1.00 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                      

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XO                      

4 199 PAILLEX Emma 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45 619

0.80 0.85 1.00 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                      

5 169 COMETTO Claudia 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45 619

0.80 0.85 1.00 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                      

  -   -   -   O   O   XO   XO   XO   XXX                      

6 180 DINI Sandra 1958 MF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.30 476

0.80 0.85 1.00 1.20 1.30 1.35                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

7 159 CALVESI Liana 1944 MF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 0.85 47

0.80 0.85 1.00                            

  -   O   XXX                            

LUNGO DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 273 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.22 723

1°: N 2°: 5.22 3°: N  4°: 4.82 5°: 4.81 6°: 5.14  

   +3.7     +5.3  +2.0  +2.2  

2 357 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.11 693

http://www.fidal.it/risultati/2013/REG4940/Risultat.htm

8 di 10 27/05/2013 08:47



1°: N 2°: 4.99 3°: 5.11  4°: 5.04 5°: 4.77 6°: 5.04  

   +5.2  +4.6   +3.5  +3.2  +3.6  

3 140 CHALLANCIN Claire 1996 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.03 672

1°: 5.03 2°: 4.99 3°: 4.86  4°: 4.72 5°: N 6°: 4.98  

 +3.0  +4.3  +4.0   +3.0    +4.7  

4 218 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.72 588

1°: 4.72 2°: 4.63 3°: N  4°: 4.55 5°: 4.42 6°: 4.43  

 +4.0  +4.4     +4.2  +2.6  +3.2  

5 134 AMMONI Alessandra 1995 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.67 575

1°: 4.54 2°: 4.63 3°: 4.42  4°: 4.64 5°: 4.65 6°: 4.67  

 +3.5  +3.4  +5.5   +3.3  +2.7  +4.4  

6 267 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.64 567

1°: 4.64 2°: 4.49 3°: 4.46  4°: 4.47 5°: 4.49 6°: 4.59  

 +2.8  +4.6  +4.3   +2.7  +3.7  +3.4  

7 198 PAILLEX Emma 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.53 537

1°: N 2°: 4.53 3°: 4.39  4°: 4.35 5°: 4.33 6°: 4.28  

   +4.4  +2.3   +3.7  +2.7  +4.4  

8 353 CONSOLANDI Laura 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.45 516

1°: 4.15 2°: 4.28 3°: 4.42  4°: 4.32 5°: 4.45 6°: 4.41  

 +3.2  +6.1  +4.6   +2.8  +3.6  +3.6  

9 183 DOORNHEIM Marijke 1946 MF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.29  

1°: 1.58 2°: 2.01 3°: 2.17  4°: 1.98 5°: 2.27 6°: 2.29  

 +4.8  +5.2  +5.7   +3.6  +3.2  +1.6  

PESO DONNE KG 4

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 SAMMARITANI Beatrice 1993 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.88 689

1°: 10.09 2°: 10.20 3°: 10.88  4°: 10.21 5°: 10.20 6°: 10.88  

2 1005 LOCATELLI Debora 1972 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.12 560

1°: 9.12 2°: 8.48 3°: 8.29  4°: 8.93 5°: 8.83 6°: 8.86  

PESO KG 3 ALLIEVE/MF50-70

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 CAMPANA Valentina 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.73  

1°: 10.73 2°: 10.08 3°: 9.69  4°: 9.47 5°: 9.68 6°: 9.42  

2 355 FERRO Gloria 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.84  

1°: 8.18 2°: 8.70 3°: 8.43  4°: 8.50 5°: 8.84 6°: 8.27  

3 1006 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.69  

1°: 8.69 2°: N 3°: 8.14     5°: 7.95 6°: N  

4 1007 DINI Sandra 1958 MF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.09  

1°: 6.28 2°: 6.60 3°: 7.09  4°: 6.96 5°: 7.02 6°: 6.58  

PESO KG 2 MF75-95

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 BELLETTI Maria Luigia 1934 MF75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.06  

1°: 5.02 2°: 4.85 3°: 5.02  4°: 5.06 5°: 4.95 6°: 4.89  

GIAVELLOTTO GR 600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 30.04 567

1°: 26.27 2°: 30.04 3°: 26.24  4°: 28.99 5°: 28.70 6°: 28.11  

2 365 SAVAZZI Valeria 1994 JF VC043 ATL.GAGLIANICO 28.03 523

1°: 24.03 2°: 28.03 3°: 23.68  4°: 25.29 5°: 23.92 6°: 26.60  

3 354 FERRO Gloria 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 27.95 521

1°: 22.44 2°: 27.87 3°: 24.70  4°: 27.95 5°: 25.47 6°: 27.08  

GIAVELLOTTO GR 500 AF/MF50-55

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 CAMPANA Valentina 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.90  

1°: 20.30 2°: 24.90 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

GIAVELLOTTO GR 400 MF60-95

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 CALVESI Liana 1944 MF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.33  

1°: 11.33 2°: 9.10               

2 151 BELLETTI Maria Luigia 1934 MF75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.40  

1°: 4.08 2°: 5.40 3°: 4.34  4°: 4.51 5°: N 6°: 5.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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